
13:00

15:05

16:05

16:05

29 土
昭和の日

30 日

27 木
尿検査

家庭訪問
14:05 全学年

28 金
身体測定

生徒総会

尿検査

○ 17:30 全学年

25 火
家庭訪問

14:05 全学年

26 水 ○ 17:30 全学年

23 日

24 月 14:50 全学年

21 金
修学旅行

1年確認テスト・2年確認テスト

交通安全教室

1・２年

22 土

備考

18 火
学力調査

家庭訪問
全学年

19 水
修学旅行

16:05 1・２年

１年生

２・３年生

全学年

１年生

２・３年生

２・３年生

１年生

２・３年生

17 月
部活動休止期間（-26日）

全学年

20 木
修学旅行

1年確認テスト・2年確認テスト
1・２年

日 曜 校　　内 部 SB（下校時刻） 備考

令和５年度             ４　月　行　事　予　定

1 土

2 日

日 曜 校　　内 部 SB（下校時刻）

3 月
学年始め休業（～9日）

4 火

5 水 ○

6 木 ○

7 金 ○

8 土

16:05

17:30

12 水
委員会

心電図検査
○

16:05

17:30

9 日

10 月
新任式

入学式
11:30

16 日

13 木
内科検診

16:05

14 金 ○
16:05

17:30

15 土

11 火
始業式

給食・清掃交代

委員会

○


